
Uchwała Nr LII/352/2018
Rady Gminy Barciany

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odwołanie darowizny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późniejszymi
zmianami)  - Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na  odwołanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa – Komendy Głównej Straży
Granicznej nieruchomości stanowiącej działkę o numerze 44/9 o powierzchni 1,4460 ha położonej we
Frączkowie,  dla  której  Sąd  Rejonowy w Kętrzynie  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę
wieczystą o numerze OL1K/00043597/3 – w związku z niezrealizowaniem celu, na który darowizna
była przeznaczona. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Barciany 

Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas


